Importo (Euro)

In cifre In lettere %

OS 30
IMPIANTI

ELETTRICI ... 1.319.603,72
UNMILIONETRECENTODICIANNOVEMILAS
EICENTOTRE/72 66,66%

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI

COD. Descrizione
Importo (Euro)

In cifre In lettere %

OG 1 OPERE EDILI 659.946,28 SEICENTOCINQUANTANOVEMILA
NOVECENTOQUARANTASEI/28 33,34%

PERTANTO, ESAMINATI
gli aspetti di controllo di cui all'art. 26 comma 4 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50: 

a) Corrispondenza del progettista: Verifica del nominativo del titolare dell'affidamento e la sottoscrizio-
ne dei documenti per l'assunzione delle rispettive responsabilità.